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AVGIFT 
 

Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Månadsavgift 

Månadsavgiften bestäms av styrelsen (S-1) och skall täcka alla våra 

gemensamma kostnader. Detta innefattar bl.a. kostnader föré 

V Underhåll av fastigheten, byggnader och mark 

V Föreningens kostnad för räntor, amorteringar och skatter 

V Vatten och värme 

V Avfallshantering 

V Ekonomisk och teknisk förvaltning 

V Försäkring 

V Styrelsearvoden 

 

Avsättningar görs också till fonden för yttre underhåll, så att kostnader fördelas 

över tiden. V.g. se §41 i föreningsstadgarna. 

Månadsavgiften skall vara betald senast sista vardagen i månaden före den 

månad som avgiften avser. Avier skickas ut 1 gång per kvartal. 

 

Om betalningarna missköts kan du mista din bostadsrätt/hyresrätt. 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Andrahandsupplåtelse av lägenhet 

Om du av någon anledning inte själv skall bo i din lägenhet utan vill hyra ut i 

andra hand fordras tillstånd av styrelsen (S-1). 

Detta gäller både bostadsrätt och hyresrätt! 

Föreningen följer Hyresnämndens rekommendationer. 

Enligt bostadsrättslagen får en bostadsrättshavare upplåta (hyra ut) hela sin 

lägenhet i andra hand endast omé 

V bostadsrättshavaren har beaktansvärda skäl och 

V styrelsen (S-1) lämnar tillstånd till uthyrningen 

 

Vad är beaktansvärda skäl? 

I bostadsrättslagen anges bl a, att om du under en begränsad tid skall arbeta eller 

studera på annan ort har du rätt att hyra ut lägenheten. 

Samma gäller i princip om du ligger på sjukhus en längre tid, gör 

militärtjänstgöring eller vårdar nära anhörig i dennes hem. 

Det kan naturligtvis finnas andra skäl som är beaktansvärda. Ett villkor är dock att 

du inte kan använda lägenheten under den tid denna är uthyrd. 

Om du hyr ut i andra hand utan tillstånd kan du mista din bostads-/ 

hyresrätt. 

 

Vänd dig till styrelsen (S-1) för att få ansökningsblankett eller gå in på vår 

hemsida (H-1) och ladda ner den.  
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Vad du bör tänka på! 

Du bör upprätta ett skriftligt kontrakt med din hyresgäst. 

I kontraktet bör du bl.a. noga reglera 

V Kontraktstidens längd 

V Om bostaden hyrs ut möblerad eller ej 

V Hyrans storlek (beloppet får inte överstiga det s k. bruksvärdet) 

V Uppsägningstidens längd. 

 

Blanketter kan du köpa i bokhandeln. 

 

Lägenheten skall vara fullvärdesförsäkrad.
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Vid avflyttning från BOSTADSRÄTTS-lägenhet: 

V Avsyning av lägenheten skall beställas av lägenhetsinnehavaren. Kontakta 

vår tekniska förvaltare (T-1) för att beställa en tid. Detta bör ske redan i 

samband med att kontakt tas med mäklare för försäljning av bostadsrätt. 

V Ansökan om medlemskap i resp. utträde ur bostadsrättsföreningen (för 

köpare resp. säljare) ska skickas/lämnas skriftligen till styrelsen (S-1).  

V Uppsägning av el-abonnemang hos Boo Energi skall göras av 

bostadsrättsinnehavaren. 

V Förslag till check-lista för flyttstädning finns under F-1. 

 

Vid avflyttning från HYRESRÄTTS-lägenhet: 

V Uppsägning av lägenhet ska ske skriftligt till styrelsen (S-1). 

V Normal uppsägningstid är 3 månader. 

V Avsyning av lägenheten skall beställas av lägenhetsinnehavaren. Kontakta 

vår tekniska förvaltare (T-1) för att beställa en tid. Besiktning bör ske 

senast 1 månad före avflyttning. 

V Uppsägning av el-abonnemang hos Boo Energi skall göras av hyresgästen. 

V Lägenheten skall vara flyttstädad, se F-1. 

V Samtliga nycklar, passerkort, bokningscylinder till tvättstuga mm. skall 

lämnas till tekniska förvaltaren (T-1).
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Balkonger 

De som bor i övervåning och vill ha balkonglådor, skall för säkerhets skull hänga 

dem på balkongens insida. 

Det är inte tillåtet att bygga om, modifiera eller måla balkongernas in- eller utsidor, 

tak eller pelare, utan särskilt tillstånd från styrelsen (S-1). 

Det är inte under några omständigheter tillåtet att skära upp en s.k. grind i 

balkongen - En uppskuren grind ökar dessutom inbrottsrisken! 

Visa hänsyn till grannarna t.ex. genom att inte skaka mattor på balkongen. 

 

Inglasning av balkong 

Om du planerar inglasning ska du i god tid kontakta tekniska förvaltaren (T-1) 

eller styrelsen (S-1) för att ansöka om tillstånd. Styrelsen (S-1) kan neka tillstånd 

om inglasningen skulle utgöra hinder för planerade underhållsåtgärder på 

fastigheterna. Tekniska förvaltaren (T-1) anvisar hur inglasningen ska göras för 

att den ska överensstämma med byggnadslovet.
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

 

 

ISS Ekonomiförvaltning AB 

e-post epost@iss-fs.se 

Telefon 018-66 01 60 

Teltid  8:30 ï 12:00  (mån ï fre) 

                                   

 

ISS Ekonomifºrvaltning skºteré 

V Hantering av lägenhetsregister och pantsättningar 

V Utskick av avier för månadsavgifter och hyror 

V Uthyrning och uppsägning av p-platser och garage 

V Kölista för P-platser och garage 

V Löpande redovisning och bokslut 

V Biträder styrelsen vid upprättande av budget 

mailto:epost@iss-fs.se
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Checklista för flyttstädning av lägenhet: 

ALLMÄNT 

V Putsade fönster alla ytor 

V Torkade fönsterkarmar o fönsterbleck 

V Rengöring bakom radiatorer 

V Avtorkade radiatorer 

TAK , VÄGGAR och DÖRRAR 

V Dammade väggar o tak 

V Avtorkade dörrar och  handtag 

V Fläckborttagning (om möjligt på materialet) 

V Avtorkade ventilationsdon, elkontakter och dosor för Tv etc 

V Avtorkade lister 

GOLV 

V Dammsugning 

V Skurning /avtorkning  inkl. fläckborttagning 

V Rengjorda trösklar 

SNICKERIER (gäller samtliga skåp, garderober, hyllor o dörrar) 

V Avtorkning och fläckborttagning 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

KöK  

V Torkade  armaturer, fläckborttagning 

V Torkade skåp, hyllor och lådor, fläckborttagning 

V Rengöring av  ugn, galler och plåtar 

V Rengöring av spisplattor/spishäll 

V Rengöring av fläkt inkl. filter  

V Rengöring av diskbänk inkl. kanter samt polering av kran 

V Rengöring av kylskåp, frys och mikro 

BAD 

V Rengöring av tvättställ, wc-stol, badkar, torkskåp, tvättmaskin, torktumlare 

V Rengöring av  kakel  

V Rengöring och polering av kranar 

V Rengöring av golv inkl. under flyttbara maskiner o torkskåp 

V Rengöring av golvbrunn 

V Rengöring av  ventilationsrör och frånluftsdon 

BALKONG 

V Rengjorda och avtorkade räcken 

V Rengjort golv
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Försäkringar 

Som bostadsrättsinnehavare har du ett större ansvar för din lägenhet än vad som 

åvilar en hyresgäst.  

Enligt föreningens stadgar (S-2) skall du hålla din lägenhet i gott skick och själv 

stå för underhålls- och reparationskostnader. Ansvaret omfattar både underhållet 

p g a slitage och om lägenheten skadats, genom t ex inbrott, brand eller 

utströmning av vatten. Ansvaret kan också utsträckas till grannlägenheterna om 

dessa skadas, vilket inte är helt ovanligt vid ett kraftigt vattenläckage. 

För att få ett heltäckande försäkringsskydd måste hemförsäkringen kompletteras 

med en s k tilläggsförsäkring för bostadsrättslägenheter. 

BRF Skarpöhöjden har tecknat och betalar en sådan kollektiv 

tilläggsförsäkring för ALLA bostadsrättslägenheterna! 

V.g. se de kommande sidorna (3-4). 

Mer om tilläggsförsäkringen finns att hämta på föreningens hemsida (H-1) eller 

via styrelsen (S-1). 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Här kan det vara lämpligt att sätta in kvitton/garantier och övriga 

handlingar som hör till lägenheten, t.ex. för vitvaror som kommer 

att lämnas kvar i lägenheten vid en eventuell flytté 

 

V Spis 

V Kylskåp  

V Frys 

V Mikrovågsugn 

V Tvättmaskin 

V Torkskåp 

V Kondenstumlare
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

 

 

Vi har en gårdslokal vi våran förening under tvättstugan på övre gården. 

 

Den bokar man lättast genom våran hemsida. 

 

# Det är viktigt att ni skriver i fullständigt namn och    
    telefonnummer så vi kan nå er om problem skulle uppstå.  
  
# Vid bokning av gårdslokale n erläggs en deposition på 1000  
   kronor där 800  återbetalas efter städningen enligt städschemat.  
   Det kostar alltså 200 kronor att hyra lokalen om man städat  
   ordentligt.     
   Det är av den anledningen att vi kan arbeta med renovering  
   och se till  att förbrukningsvaror så som  
   toalettpapper,diskmedel,skurmopp o.s.v finns tillgängligt.      
  
# Att låna lokalen vardagar är alltså kostnadsfritt.  
  

 

 

Det finns även en släpvagn att tillgå även den bokas från vår hemsida 

 och för den gäller följande. 

 

# Vid bokning av släpvagn erläggs legitimation.  
   Vid fordonsskada betalas då skadan av  personen som hyrt släpet.  
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Föreningens hemsida 

Vi har en hemsida där finns en del allmän information om föreningen, 

kontaktuppgifter till våra entreprenörer och aktuell information om vad som händer 

i området. 

 

www.skarpohojden.se 

 

http://www.skarpohojden.se/
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Kabel-TV och bredband 

Föreningens hus är anslutna dels till Bredbandsbolaget dels till ComHem som 

båda levererar kabel-TV och bredband. 

Om du vill få tillgång till bredband och/eller kanaler utöver SVT 1 och 2 och TV4 

måste du teckna eget avtal med något av bolagen. 

Gå in på www.comhem.se eller www.bredbandsbolaget.se för mer information. 

http://www.comhem.se/
file:///D:/Kims%20Filer/Hem%20&%20Fritid/Hem/Bostadsrätt/Boendepärm/www.bredbandsbolaget.se
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

 

 

                                        

Parkering gäster 

och handikapp 

 

Övre P-däck 

P-garage 

Tvättstugor 

Gårdslokal 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Källarförråd 

Till samtliga 1:or hör ett förråd. Dessa är belägna i  hus nr 31, 39 och 47. 

Källargångarna skall vara tomma. Det får absolut inte ställas möbler, lådor, 

sopsäckar, brädor eller annat i gångarna. 

Förråden är nummermärkta. Om ditt förråd inte är märkt eller är felmärkt, vänligen 

ta kontakt med styrelsen. 

 

Explosionsfarligt gods får inte förvaras i källaren. 

 

I ett av källarförråden förvaras överblivna väggelement och dörrar som i första 

hand är tänkta att användas som utbytesmaterial till hyresrättslägenheterna, men 

även kan få användas av bostadsrättsinnehavare om tillräcklig tillgång finns.  

Vi tar gärna emot dörrar, luckor och väggsektioner ï under förutsättning att de är 

hela och i någorlunda bra skick. 

För att få tillgång till, eller ställa undan, väggar och dörrar skall du ta kontakt med 

ansvarig styrelsemedlem (S-1). 

Styrelsen (S-1) förbehåller sig rätten att avgöra vilket material som ska lämnas ut 

eller tas emot.
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För vår säkerhet och för allas vår trevnad skall nedanstående 

ordningsregler följas: 

Anslagstavlor 

Anslagstavlorna i trapphusen är endast avsedd för information rörande föreningen 

och dess medlemmar. Hjälp till att ta bort reklamlappar och anslag från olika 

affärsverksamheter så snart de dyker upp. 

Borrning 

Det är inte tillåtet att borra i husfasaderna eller pelarna vid balkongerna. 

Parabolantenner får endast monteras på stativ innanför balkongräckena. Kontakta 

tekniska förvaltaren (T-1) om du tänker montera en parabolantenn. 

Cyklar 

På brandförsvarets begäran är det inte tillåtet att förvara cyklar i trapphusen, 

eftersom det hindrar vid ev. utryckning från ambulans eller brandkår. Även vid 

enklare sjuktransporter är cyklar och annat i trappuppgångarna i vägen. 

I varje hus finns utrymme avsett för cykelförvaring. 

Entréer och trappuppgångar 

Inget brännbart material får finnas i våra trappuppgångar 

(dörrmattor, väggdekorationer, dörrdekorationer o.d.) 

Husdjur 

Hundar skall, enligt gällande regler och förordningar, hållas under uppsikt. Inom 

föreningens område skall hundar även vara kopplade. De måste skötas och 

passas så att de inte stör eller skrämmer människor och andra djur. Ej heller 

förorenar inom området. 

Inga husdjur får tas in i tvättstugor (T-2) eller gårdslokalen (G-2). 
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ORDNINGSREGLER 
 

Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Hänsyn 

Vi bor gemensamt och måste ta rimlig hänsyn till varandra. Vissa ljud färdas lätt 

genom väggar och tak och vi har alla olika tider för arbete och fritid. Klockan 

22:00 på vardagskvällen och 23:00 på helgen skall man kunna gå och lägga sig 

ostörd och man skall inte heller behöva väckas alltför tidigt. 

Skall du ha fest hemma kan det vara lämpligt att informera grannarna på din gård. 

Inbrott och skadegörelse 

För att skydda dig själv och föreningen mot brott av olika slag kan du tänka på 

följande: 

Lås alltid ytterdörren. Tänk dock på att inte låsa skjuttillhållarlåset (polislåset) när 

någon är kvar i lägenheten, eftersom det då blir krångligare att ta sig ut och tar 

längre tid för räddningstjänsten att ta sig in i lägenheten vid en eventuell olycka. 

Tala om för en granne när du reser bort. 

Rapportera till tekniska förvaltaren (T-1) om du ser skador eller åverkan på 

byggnader, källarförråd, tvättstuga eller liknande. 

Lås och nycklar 

Stäng och lås alltid när du varit i tvättstuga, källare, grovsoprum, mopedförråd 

samt garagegrind. 

Lägenhetsdörr 

Namn på dörrens namnskylt får endast innehålla den som har rätt att bo i 

lägenheten. Vill du inte ha reklam ï anvªnd gªrna òej reklamò-skylten som 

medföljer denna pärm. 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Parkering 

Parkeringsplatser för personbilar finns att hyra för de boende; P-däck + under tak 

samt i låsta burar. Bensindunkar o. dylikt får ej förvaras på parkeringsplatserna.  

Motorfordonstrafik (bil, moped etc.) är inte tillåten på gårdarna förutom vid i- och 

urlastning. Glöm inte att stänga av motorn under lastning/lossning och naturligtvis 

- parkera aldrig bilen på gården. 

Avgiftsbelagd gästparkering finns på övre P-däck och sköts av ett 

parkeringsbolag som också patrullerar föreningens hela område. 

Läs mer om parkering under P-1. 

Rökning 

Rökning är inte tillåten i några av de gemensamma utrymmena, entréer 

trappuppgångar, källare, tvättstugor och fritidslokal. 

Sopor 

Det är EJ tillåtet att ställa ut soppåsen utanför sin dörr. 

Den ska omedelbart slängas i soprummets kärl. 

Trapphusen 

I trapphusen får absolut inte cyklar, barnvagnar, mopeder, skidor m.m. förvaras 

eftersom det kan medföra hinder vid ambulanstransport och brandutryckning. 

Utomhusmiljön 

Marken runt husen ägs och disponeras av oss alla vilket innebär att samtliga 

uteplatser är öppna för alla medlemmar, även om någon enskild boende anordnat 

och sköter om dem. 

Torra heta somrar måste buskar, träd och gräsmattor vattnas. Vattenuttag finns i 

soprummen. 
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Utskriftsdatum: 2011-01-05 

Vår och höst kallar styrelsen (S-1) till städdagar och alla lägenhetsinnehavare 

förväntas delta ï om du inte kan vara med den dagen kan du göra något en 

annan dag. 
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BRF SKARPÖHÖJDENS POLICY 
Vid garage-  och parkeringsuthyrning 

Vem får hyra? Endast boende på Skarpöhöjden. 

(Skarpövägen  25 ï 57, udda nummer). 

Kölista  De som blir kontaktade om ledig garage/parkerings-plats och 

tackar nej, förlorar sin plats i kön och anmodas att ställa sig 

på nytt i kö när intresse finns. 

Antal platser Max 2 parkeringsplatser (varav högst 1 i garaget) + X-plats. 

 Extra parkeringsplats kan hyras om tillgång finns.  

Extraplatsen löper 3-månadsvis.  

Priser P-däck P-plats 200 

Priser garage Under tak 300 

Bur 400 

Parkering 

P-däcket har dels fasta platser som hyrs ut till medlemmar och hyresgäster mot en 

avgift, dels en sektion med gästparkeringsplatser för besökare till boende i 

föreningen. Gästparkeringen är avgiftsbelagd. Den kan betalas med kort. 

Det är ekonomiska förvaltaren (E-1) som sköter kölistan och 

uthyrningen/administrationen för parkeringsplatserna. 

Ett parkeringsbolag kontrollerar att parkeringsbestämmelserna följs. 
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BRF SKARPÖHÖJDEN 

STYRELSELEDAMÖTER FUNKTION: 

Kimberline Svenhard Ordförande 

Lars Svahn Vice ordförande 

Catherine Emmerberg Kassör / Ekonomi 

Ann Gustavsson Sekreterare 

Daniel Lövhäll Ledamot 

Christer Söderman Ledamot 

Timo Karlsson Ledamot 

  

 

Org.nr: 769611-7006 

Firma: Bostadsrättsföreningen Skarpöhöjden 

Adress: C/o Timo Karlsson 

Skarpövägen 47 

132 32  SALTSJÖ-BOO 

Säte: Stockholms län, Nacka kommun 

Telefon:     08 -715 01 15 Mån - fre 7 -8.30  (Fastighetsskötare)  

 
E-post:  info@skarpohojden.se 

Hemsida:   www.skarpohojden.se 

 

mailto:info@skarpohojden.se
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